
PREFEITURA DE FRUTA DE LEI"--,_I~
If~
~FI

Estado de Minas Gerais
CNPJ 01.612.483/0001-48

EXTRATO DE CONTRATO

A PREFEITURA DE FRUTA DE LEITE/MG, inscrita no CNPJ n° 01.612.483/0001-48,

representada pelo Sr. Prefeito Municipal Nixon Marlon Gonçalves das Neves,

respaldado pelo resultado do Processo Administrativo n0002/2016, Pregão

Presencial nOOOl/2016, cujo objeto é o fornecimento de combustível, homologado

em 19/01/2016, assinou em 19/01/2016 contrato com a empresa Posto Sollar Ltda,

CNPJ 09.310.530/0001-00,estabelecida a Rod. BR251, s/n km 359,6, Zona Rural,

município de Padre Carvalho/MG, valor da contratação é de

R$668.020,OO(seicentos e sessenta e oito mil e vinte reais),com vigência até

31/12/2016. Fruta de Leite/MG, 19de janeiro de 2016.Nixon Marlon Gonçalves das

Neves - Prefeito Municipal.

PUBLIQUE-SE

(

Av. Montes Claros, 900, Centro, 39.558-000 - Fruta de LeitejMG - Telefax (38)3841-9102


